CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

INDICAÇÃONº 07 MOI

PANHE-SE

Seia Pesos of 7
Senhor Presidente: PAESLEN

€

rs

m

Fi
s

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito. para realizar procedimentos de reparo e
manutenção da frota de veículos utilizados pelo serviço público de saúde.

(Segundo informes de servidores e usuários.
bem como de minha própria averiguação, os veículos supracitados encontram-se
portando avarias diversas que comprometem a segurança de usuários no transporte local
e intermunicipal).

Finalmente. que cópia da presente seja
encaminhada ao Ilustre Prefeito Municipal.

| Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2016

cador Benedito Franchini

pe AN
k A A

Vereador Evandro Antonio Folieni

Fá

Vereador aria Pia 2 da Silva Nary

e
ie

Vereador ardo Prearo

gorros

Li ad Vereador Rubens>Pereira dos Santos